



Q Pesquisas mai

Caixa de entrada

Escrever

Caixa de entrada

Com estrela

Adiados

Enviados

Rascunhos

Mais

Esclarecimento OP 36372 PE: Nº 92601/2022

Caixa de entrada x

Julio Santos <julio@microtechnica.com.br>

para mim, Raquel, Kálita

A

PMS/CE - Prefeitura Municipal de Solonópole
LICITAÇÃO Nº 92601/2022

A MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 01.590.728/0002-64, estabelece consonância com o edital supracitado vem, respeitosamente, à vossa presença, apresentar este pedido de esclarecimentos, pelo que o Lote 7 item 3 solicita que tenha peso máximo de 4KG, venho através deste questionar, pois para produzir um equipamento com peso maior do que o pretendido no edital, está correto nosso entendimento?

Visto que o Lote 7 item 3 solicita que tenha peso máximo de 4KG, venho através deste questionar, pois para produzir um equipamento com peso maior do que o pretendido no edital, está correto nosso entendimento?

Gratos desde já pela atenção, colocamo-nos à disposição para o esclarecimento de qualquer dúvida.
Ficamos no aguardo de seu pronunciamento.



Julio Santos
COMPRASS Vertical 04

+55 61 3568 3999
microtechnica.com.br

✉ in

**micro
técnica**

Esclarecimento OP 36372 PE: Nº 92601/2022

Caixa de entrada



Julio Santos <julio@microtecnica.com.br>

para mim, Raquel, Kálita

A

PMS/CE - Prefeitura Municipal de Solonópole
LICITAÇÃO Nº 92601/2022

ter., 11 de out.
18:03 (há 1 dia)

A MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 01.590.728/0002-64, estabelecida no ST-SAA Quadra 01 Lote 995 – Bairro Zona Industrial – CEP 70.632-100 – Brasília – DF, de acordo com a legislação vigente em consonância com o edital supracitado vem, respeitosamente, à vossa presença, apresentar este pedido de esclarecimentos, pelas razões a seguir:

Visto que o Lote 7 item 3 solicita que tenha peso máximo de 4KG, venho através deste questionar, pois para produzir um equipamento desse porte é necessário partes e peças que juntas irão ter um peso maior que 4KG, então entendemos que poderemos cotar equipamento com peso maior do que o pretendido no edital, está correto nosso entendimento?

Gratos desde já pela atenção, colocamo-nos à disposição para o esclarecimento de qualquer dúvida.
Ficamos no aguardo de seu pronunciamento.